irrevocabiliter possideuda, econverso autem possessiones due Sar, et Humuk
” ate ad jus Raphaelis extiterunt perpetualiter devolute preferea possessiones.
quarum hec sunt nomina Mixy, Babun, Ewsy, Pazab, et in possessione que Pop-
uominatur. terram ad octo aratra sufficientem communiter et equahter pos .de-
bunt, hoc expresse acto, quod super possessiombus, quas idem magistcr r el
empticio, et servicioruni suorum meritis conparavit, cessit onini liti et acciom
prefatus Raphael protestans vivavoce non habere plures possessiones. ponere in
divisionem, preter illas que superius sunt expresse, ceterum sepedicti magister
Gabiiel, et Raphael fuerunt concorditer protestați, quod super divisione liberti-
norum ’servorum et ancillarum servarent divisionem que ab antiquo extitit
inter ipsos promittentes ipsam divisionem inviolabihter observare, Insuper.
eedem partes obligarunt se coram nobis, quod si qua ipsaruni ab hac oidinacione
seu divisione resiliret pro convicta penitus habeietui. Datuni. in Zolocli, feria
secunda proxima post festum sanctorum Petri et Pauli apostolorum, anno domini
Mnw CCm0 LX0 primo.

Doc. Nr. 104
1268 Decembrie 20, Rodna. o

<N>os iudices et iurati de Rodna, ad universoruni notitiam harum serie
cupimus perVenire, presentium per tenorem. Quod comes Rotho cum bona Volun-
tate omniuni suorum amicorum et heredum fratris sui comitis Henchmanni.
scilicet filie sue Margarette vendidit bas *)  possessiones comiți Henrico filio
Brendlini et suis heredibus heredumve successoribus pro centurii et quinguaginta
V marcis fulminați argenti cum pondere de Rodna, pro nec<essi>tate et solutione,.
quam comes Rotho domino regi pro officio solvere tenebatur. Nomina vero
ipsaruni possessionum hec sunt, primo turris lapidea et domus lignea apud turrim
et curiam circummunitam cum funclo, sicut quondam comes Henclimannus
possedit, itein molendinum ultra aquam Zhomos, cum omni utilitate, sicut
fuit comitis Henchmanni, item casam integrăliter et duas curias et omnes-
agros sub castro, quos ad comitem Henchmannum novimus pertinere, item
mediaș partes argenti fodinarum undique locorum quas ad comitem Rotlionem
novimus pertinere. Has vero possessiones prenominatas comes Rotho et omnes.
sui consanguinei et heredes comitis Henchmanni et filia sua Margareta coram
nobis et vins religiosis fratribus minoribus et domino cruciato 2) fratre Detrico
libere et hereditarie comiți Henrico filio Brendlino et suis heredibus here
dumve successoribus resignaverunt iure perpetuo possidere, hoc autem adiecto
quod comes Hench nec sui heredes super reliquas possessiones et heredes co-
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mitis Henchmanni nullam querimoniam possint nec debeant promovere, quia
sicut dicitur quod idem comes Henchmannus pecuniara. Hencli comitis filii
Brendlini recepisset. Hec omnia inter ipsos utraque parte sunt abnegata et per-
petualiter sedata, que numquam seriatim debent revocări. Nos igitur quia
iudices et iurati autoritate regia sumus constituti, ut quid ore coram nobis
loquatur vero et iusto testimonio non infringatur nec infringi possit, super
ipsain conventionem et emptioneni inter comitem Henricum filium Brendlini et
Rothoncm ortas et corum lieredes contulimus literas nostras in testiomoniuni
sub munimine sigilii comunitatis civiuni roboratas. Datum in Rodna in vigilia
l'liome apostoli., anno ab incarnatione domini millesimo ducentesimo sexage-
simo octavo.